HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
Avenida Eugênio do Nascimento, s/nº - Bairro Dom Bosco

Juiz de Fora-MG, CEP 36038-330
- http://huufjf.ebserh.gov.br

Termo Aditivo - SEI

Processo nº 23765.005538/2020-16

DL 0044/2020

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
019/2020 QUE ENTRE SI CELEBRAM A EMPRESA
BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
(EBSERH) – UNIDADE HOSPITALAR HU-UFJF E A
EMPRESA ATMOSFERA GESTÃO E HIGIENIZAÇÃO
DE TÊXTEIS S.A, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE LOCAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO DE AVENTAIS DE
ISOLAMENTO HIDRORREPELENTES E MÁSCARAS
DE TECIDO

CONTRATANTE: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH – HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA, empresa pública com
personalidade jurídica de direito privado, vinculada ao Ministério da Educação, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
15.126.437/0025-10, com na sede Avenida Eugênio do Nascimento, S/N, Bairro: Aeroporto – Juiz de
Fora/MG. CEP: 36.038-330, representada por seu Superintendente, Dimas Augusto Carvalho de
Araújo, brasileiro, solteiro, professor, portador da carteira de identidade nº. M-2114065 – SSP/MG e do
CPF nº 545.953.126-87, nomeado pela Portaria nº 146 de 10/06/2016, e por sua Gerente Administrativa,
Ludmilla Rodrigues Costa Gonçalves, brasileira, casada, economista, portadora da carteira de
identidade nº 18.762.657 SSP/MG e do CPF nº 292.370.798-26, nomeada pela Portaria 152 de 11/02/2015,
ambos no uso das atribuições conferidas pelo artigo 58, inciso IV, do Estatuto Social / artigo 20 da
Portaria-SEI nº 08, de 09 de janeiro de 2019, e da Portaria SEI nº 123, de 06 de junho de 2019.

CONTRATADA: ATMOSFERA GESTÃO E HIGIENIZAÇÃO DE TÊXTEIS S.A , com sede na Rua
Projetada A, n° 240, Xerém, Duque de Caxias/RJ - CEP 25.245-390 - Telefones: (21) 96757-3703 / (11)
4588-5024 - e-mail: soyane.ferreira@elis.com; midian.santos@elis.com; denise.jonas@elis.com, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 00.886.257/0005-16, representada neste ato por Remi Michel Fouladoux, portador da
Carteira de Identidade nº RNE V214380-9, e CPF nº 215.825.398-39 e Otávio Batista de Carvalho
Neto, portador da Carteira de Identidade nº 4.191.060, e CPF nº 666.550.214-72.

1. CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo de 50% sobre a quantidade
mensal de aventais descritos no item 01 do Contrato (aventais de isolamento hidrorrepelentes), a contar
de 01/07/2020.

1.2. O acréscimo contratual representa um aumento de 600 (seiscentas) unidades de aventais
de isolamento hidrorrepelentes por mês.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR DO ADITIVO

2.1. Atribui-se à presente alteração o valor de R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais).

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE VALOR UNITÁRIO
SEM ACRÉSCIMO

ACRÉSCIMO DE 50%
SOBRE A

QUANTIDADE MENSAL
DE AVENTAIS

QUANTIDADE

1
Locação mensal de 1.200 (mil e

duzentos) aventais de Mês R$ 66.000,00 R$ 33.000,00 3

Termo Aditivo - SEI UNCONT/SA/DAF/GA/HU-UFJF 7360993         SEI 23765.005538/2020-16 / pg. 1

1 duzentos) aventais de
isolamento hidrorrepelentes

Mês R$ 66.000,00 R$ 33.000,00 3

2.2. A presente alteração representa o acréscimo de 32,30% (trinta e dois inteiros e trinta
centésimos), sobre o valor total do contrato.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes desta alteração contratual estão programadas em dotação
orçamentária própria, prevista no orçamento da União, conforme classificação abaixo:

EXERCÍCIO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA PTRES FONTE NATUREZA
DA DESPESA VALOR

2020  10.302.5018.8585.0031  172847 6153 339039-14 R$
99.000,00

4. CLÁUSULA  – RATIFICAÇÃO

4.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições anteriormente pactuadas, desde
que não modificadas pelo presente Termo.

5. CLÁUSULA  SÉTIMA – PUBLICAÇÃO

5.1. A contratante providenciará a publicação deste termo aditivo, por extrato, no Diário Oficial
da União, conforme determina o art. 44, do Regulamento de Licitações e Contratos da Ebserh.

Por estarem as partes justas e acordadas, firmam o presente instrumento.

Juiz de Fora, data da última assinatura.

(assinado eletronicamente)

REMI MICHEL FOULADOUX

CONTRATADA

(assinado eletronicamente)

OTÁVIO BATISTA DE CARVALHO NETO

CONTRATADA

(assinado eletronicamente)

LUDMILLA RODRIGUES COSTA GONÇALVES

CONTRATANTE

(assinado eletronicamente)

DIMAS AUGUSTO CARVALHO DE ARAÚJO

CONTRATANTE

Termo Aditivo - SEI UNCONT/SA/DAF/GA/HU-UFJF 7360993         SEI 23765.005538/2020-16 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por REMI MICHEL FOULADOUX ,
Usuário Externo, em 19/06/2020, às 16:04, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por OTAVIO BATISTA DE CARVALHO
NETO, Usuário Externo, em 19/06/2020, às 16:05, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Ludmilla Rodrigues Costa
Goncalves, Gerente, em 22/06/2020, às 08:52, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.
Documento assinado eletronicamente por Dimas Augusto Carvalho de
Araujo, Superintendente, em 22/06/2020, às 09:01, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 7360993 e o código CRC E71878B8.

Referência: Processo nº 23765.005538/2020-16 SEI nº 7360993

Termo Aditivo - SEI UNCONT/SA/DAF/GA/HU-UFJF 7360993         SEI 23765.005538/2020-16 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020062300067

67

Nº 118, terça-feira, 23 de junho de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

Buranelo Egea Duarte; Daiane Fernandes Dos Santos De Quevedo; Vanessa Alves Cardoso;
Benedita Diene Soares Da Silva; Elizabete Nascimento De Oliveira Calixto; Luciane Bach;
Marisa De Lourdes Ribeiro Montes; Marcos Roberto Alves Da Cruz; Jucilene Terezinha
Pereira; Sheila Ribeiro Dos Santos Gueller; Carmelita De Farias; Ivonelia Wolinger Da Silva;
Neuza Da Silva; Franciele Cezario; Luciana Celestina Alves; Edileuza Do Nascimento Dos
Santos Pereira De Souza

1.7. TÉCNICO EM ENFERMAGEM: (PNP) Gorete Borges; Renata Silveira
Machado; Vanessa Cristina Alves Da Cunha Czcek; Elisabete Maria De Moura; Maria Eliane
Lopes Pereira; Antonio Braz De Menezes Neto; Josemaria Pereira Dos Santos; Sandra
Regina Fernandes; Cristiane Sod Nunes; Angela Maria Da Cruz Bueno; Vera Lucia Ferreira;
Liliane Saraiva De Almeida; Edna Aparecida Faria Bernardo Eduardo; Romilda Augusto De
Oliveira

2. Os candidatos relacionados neste edital deverão comparecer:
2.1 No dia 25/06/2020, conforme horário de agendamento enviado por e-mail,

ao Hall da Direção do Complexo Hospitalar da Universidade Federal do Paraná - CHC/UFPR
- Rua General Carneiro, 181, Curitiba/PR, para entrega de currículo e apresentação dos
documentos necessários para contratação constantes no edital e no link,
(https://www.gov.br/ebserh/pt-br/acesso-a-informacao/agentes-publicos/concursos-e-
selecoes/documentos-para-contratacao) e de toda a documentação comprobatória de
títulos e experiência profissional que foram informados na inscrição.

2.2. No dia 01/07/2020, conforme horário de agendamento enviado por e-mail,
no mesmo endereço, para realização do Exame Admissional, e a aferição da veracidade da
autodeclaração de pessoa com deficiência e de pessoa negra ou parda, caso necessário.

2.2.1. Neste ato, a Divisão de Gestão de Pessoas do Hospital Universitário
Federal realizará a avaliação de toda a documentação apresentada pelos candidatos e do
atendimento dos requisitos para a contratação, e decidirá:

a) Pelo deferimento da contratação, sendo indicado os horários de trabalho,
procedida a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social e assinatura do contrato
de trabalho;

b) Pelo indeferimento da contratação, se constatada alguma irregularidade.
3. O(A) candidato(a) poderá apresentar recurso em até 02 (dois) dias úteis da

decisão de indeferimento emitida pela Divisão de Gestão de Pessoas do Hospital
Universitário Federal.

3.1. Na forma prevista no Edital nº 01/2020 - EBSERH/ Nacional, a decisão que
indeferir o recurso é irrecorrível.

4. A ausência do candidato nas datas e horários acima definidos ou a não
apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a contratação implicará na
exclusão do candidato do presente Processo Seletivo.

OSWALDO DE JESUS FERREIRA

EDITAL Nº 295, DE 22 DE JUNHO DE 2020
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL - PSE N° 1/2020 - EBSERH/ NACIONAL/ HUB-UNB

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO(A)S

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - EBSERH, no uso
de suas atribuições legais, torna pública a convocação do(a)s aprovado(a)s no PROCESSO
SELETIVO EMERGENCIAL - PSE N° 01/2020 - EBSERH/ Nacional/ HUB-UNB, para a
complementação da força de trabalho da Rede Ebserh, visando o atendimento à população
no combate à pandemia do Coronavírus (COVID-19), no Hospital Universitário de Brasília -
HUB - UnB, conforme a seguir:

1. Relação de candidato(a)s convocado(a)s, conforme ordem de classificação:
1.1. ENFERMEIRO - TERAPIA INTENSIVA: (Amplo) Wesley Ricardo Silva Futino;

Francisco Das Chagas Araujo Magalhaes
1.2. ENFERMEIRO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA: (Amplo) Isabel Cristina Lima;

Valdinesa Mendes Pinheiro
1.3. ENFERMEIRO - URGÊNCIA E EMERGÊNCIA: (PNP) Flávio Oliveira Dos

Anjos
1.4. FISIOTERAPIA: (Amplo) Nilva Maria Da Costa Mascarenhas Lustosa
1.5. MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA: (Amplo) Adriana Resende Ferreira De

Carvalho; Marcia Santana Morel; Jose Carlos Dantas Arboes; Janaína Leila Batista De
Oliveira; Kelly Castro Da Silva; Juliana Pinho De Araujo Abreu; Rafael Villela Silva Derré
Torres; Claudia Ferrara De Souza; Leandro Tonhá De Castro; Keller Jose Netto Goncalves;
Aurea Carolina Machado De Sousa Oliveira; Thaissa Garcia Barbosa De Figueiredo

1.6. MÉDICO - ANESTESIOLOGISTA: (PNP) Daniel De Souza Wanderley
1.7. TÉCNICO EM ENFERMAGEM: (Amplo) Nailza Almeida Dos Santos; Eliane

Fernandes Da Silva Araujo; Edna Soares; Iranilta Teixeira Da Silva; Naíma Alencar Lopes De
Sousa; Luzia Maria Ramos Dos Santos; Ivanete Jose Galdino Carneiro; Noemia Pereira De
At a i d e s

1.8. TÉCNICO EM ENFERMAGEM: (PCD) Raimunda Keila Martins Almeida
1.9. TÉCNICO EM ENFERMAGEM: (PNP) Adeilza Oliveira Fernandes; Maria

Suelene Ribeiro Da Silva
2. O(a)s candidato(a)s relacionado(a)s neste edital deverão comparecer:
2.1. No dia 25/06/2020, conforme horário de agendamento enviado por e-mail,

no HUB - Hospital Universitário de Brasília, SGAN 605 Av. L2 Norte, Brasília/DF, para
entrega de currículo e apresentação dos documentos necessários para contratação
constantes no edital e no link, (https://www.gov.br/ebserh/pt-br/acesso-a-
informacao/agentes-publicos/concursos-e-selecoes/documentos-para-contratacao) e de
toda a documentação comprobatória de títulos e experiência profissional que foram
informados na inscrição.

2.2. No dia 01/07/2020, conforme horário de agendamento enviado por e-mail,
no mesmo endereço, para realização do Exame Admissional, e a aferição da veracidade da
autodeclaração de pessoa com deficiência e de pessoa negra ou parda, caso necessário.

2.2.1. Neste ato, a Divisão de Gestão de Pessoas do Hospital Universitário
Federal realizará a avaliação de toda a documentação apresentada pelos candidatos e do
atendimento dos requisitos para a contratação, e decidirá:

a) Pelo deferimento da contratação, sendo indicado os horários de trabalho,
procedida a entrega da Carteira de Trabalho e Previdência Social e assinatura do contrato
de trabalho;

b) Pelo indeferimento da contratação, se constatada alguma irregularidade.
3. O(A) candidato(a) poderá apresentar recurso em até 02 (dois) dias úteis da

decisão de indeferimento emitida pela Divisão de Gestão de Pessoas do Hospital
Universitário Federal.

3.1. Na forma prevista no Edital nº 01/2020 - EBSERH/ Nacional, a decisão que
indeferir o recurso é irrecorrível.

4. A ausência do candidato nas datas e horários acima definidos ou a não
apresentação de qualquer um dos documentos exigidos para a contratação implicará na
exclusão do candidato do presente Processo Seletivo.

OSWALDO DE JESUS FERREIRA

R E T I F I C AÇ ÃO

Publicação de retificação do extrato de contrato nº 08/2020,

publicado em 19/06/2020, edição 116, seção 3, página 63.

Onde se lê: data de assinatura do contrato: 14/05/2020.

Leia-se: data de assinatura do contrato: 04/05/2020.

EBSERH - FILIAL HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA UFG
EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA

UNIDADE DESCENTRALIZADORA: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS HOSPITALARES -
EBSERH (Hospital das Clínicas de Goiás), inscrito no CNPJ/MF sob o nº 15.126.437/0026-00,
representado por seu Superintendente, José Garcia Neto. UNIDADE DESCENTRA L I Z A DA :
Universidade Federal de Goiás - UFG, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.567.601/0001-43,
representado neste ato por seu Reitor, Edward Madureira Brasil. INSTRUMENTO: Termo de
Execução Descentralizada - TED-01/2020. OBJETO: Adequação da estrutura física do Edifício
de Internação do Hospital das Clínicas para abertura de 40 leitos de UTI para atendimento
de pacientes do COVID-19. VALOR: O valor do Termo é de R$ 350.000,00 (trezentos e
cinquenta mil reais). PRAZO: Vigência de 90 (noventa) dias, de 15/06/2020 a 14/09/2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/1993. EFICÁCIA: Este Termo terá eficácia a partir da
data da sua publicação, em extrato, no D.O.U. PROCESSO Nº: 23760.009476/2020-61. DATA
DA ASSINATURA: 15/06/2020.

EBSERH - FILIAL HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE BRASÍLIA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2020 - UASG 155009

Nº Processo: 23522011842201831.
PREGÃO SISPP Nº 112/2019. Contratante: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS -
HOSPITALARES - EBSERH. CNPJ Contratado: 34411225000152. Contratado : SORRISO FINO
SERVICOS -ODONTOLOGICOS EIRELI. Objeto: Contratação de serviços de Laboratório de
Prótese Dentária para o Hospital Universitário de Brasília. Fundamento Legal: Lei
13.303/2016 . Vigência: 22/06/2020 a 21/06/2021. Valor Total: R$285.578,00. Fonte:
6153000300 - 2020NE800941. Data de Assinatura: 22/06/2020.

(SICON - 22/06/2020)

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 222/2020 - UASG 155009

Nº Processo: 23522.015222/2020 . Objeto: Aquisição emergencial de Cufômetro para aferir
pressão de balonete de tudo endotraqueal ou laríngeo, e de termômetro infravermelho,
item 12 do Chamamento Público 003/2020 - 23522.013908/2020-41 Total de Itens
Licitados: 00002. Fundamento Legal: Art. 4º da Lei nº 13.979 de 06/02/2020.. Justificativa:
Aquisição realizada para enfrentamento da situação emergencial ocasionada pelo COVID19
Declaração de Dispensa em 19/06/2020. PAULO MENDES DE OLIVEIRA CASTRO. Gerente
Administrativo. Ratificação em 19/06/2020. ELZA FERREIRA NORONHA. Superintendente.
Valor Global: R$ 21.500,00. CNPJ CONTRATADA : 12.040.718/0001-90 GRADUAL CO M E R C I O
E SERVICOS EIRELI. Valor: R$ 16.640,00. CNPJ CONTRATADA : 96.260.369/0001-02 CELSO
LOPES MARTINS EIRELI. Valor: R$ 4.860,00

(SIDEC - 22/06/2020) 155009-26446-2020NE080039
EBSERH - FILIAL HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE JUIZ DE FORA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 155903

Número do Contrato: 19/2020.
Nº Processo: 23765005538202016.
DISPENSA Nº 44/2020. Contratante: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS -HOSPITALARES -
EBSERH. CNPJ Contratado: 00886257000516. Contratado : ATMOSFERA GESTAO E
HIGIENIZACAO DETEXTEIS S.A.. Objeto: Acrésimo de 50% (cinquenta por cento) sobre a
quantidade mensal de aventais descritos no item 01 do contrato. Fundamento Legal: Lei
13979/2020 . Valor Total: R$99.000,00. Fonte: 100915002 - 2020NE801812. Data de
Assinatura: 22/06/2020.

(SICON - 22/06/2020) 155903-26443-2020NE800000

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares - filial de Juiz de Fora (HU-UFJ F ) ,
representada neste ato, por Lívia Franco Pereira dos Santos, Chefe da Unidade de
Compras, vem:

I - NOTIFICAR a empresa TRADE PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI, CNPJ
23.229.708/0001-14, que se encontra em lugar incerto e não sabido, com fundamento no
art. 26, §4, da Lei 9.784/99 para, querendo, apresentar DEFESA PRÉVIA por
descumprimento dos Art. 66 da Lei 8.666/93 e da cláusula 6.2.1 do processo de adesão à
ata de registro de preços do pregão 04/2017 da UASG 764200. II - ESTABELECER prazo de
5 (cinco) dias úteis, consoante ao que determina o art. 87, da Lei 8.666/93, contados da
publicação desta, sujeitando-se, assim, às sanções previstas na Lei 8.666/93 e na cláusula
6.3.1 do processo de adesão à ata de registro de preços do pregão 04/2017 da UASG
764200. A defesa prévia deverá ser encaminhada à Unidade de Compras, situada à Rua
Catulo Breviglieri, s/n, Santa Catarina - Juiz de Fora/MG, CEP 36.036-110 ou enviada,
através de correio eletrônico, para o e-mail: cadif.hu-ufjf@ebserh.gov.br. Os autos do
processo 23765.013614/2019-23 estão à disposição para consulta no endereço citado ou
podem ser solicitados através do e-mail: cadif.hu-ufjf@ebserh.gov.br.

Juiz de Fora-MG, 22 de junho de 2020.
LÍVIA FRANCO PEREIRA DOS SANTOS

Chefe da Unidade de Compras
EBSERH - FILIAL HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DR. MIGUEL RIET

CÔRREA JÚNIOR
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 42/2020 - UASG 155908

Número do Contrato: 4/2020.
Nº Processo: 23764004410202045.
DISPENSA Nº 7/2020. Contratante: EMPRESA BRASILEIRA DE SERVICOS -HOSPITALARES -
EBSERH. CNPJ Contratado: 01814959000123. Contratado : CONSTRUCOST LTDA -.Objeto:
Acréscimo e supressão de valores referente ao Contrato nº 04/2020 - DL nº
07/2020(Prestação de Serviços de Engenharia para Reforma daUnidade de Clínica Cirúrgica
do HU-FURG/EBSERH).Fundamento Legal: Lei nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, da Lei
nº 13.303, de 30 de junho de 2016, do Decreto nº 9.507, de 21 de setembro .Valor Total:
R$19.951,91. Fonte: 100915002 - 2020NE800788. Data de Assinatura: 19/06/2020.

(SICON - 22/06/2020)

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 37/2020 - UASG 150218

Número do Contrato: 00079/2019, subrogado pelaUASG: 150218 - HOSPITAL
U N I V E R S I T Á R I O.
Nº Processo: 23116005732201911.
PREGÃO SISPP Nº 69/2019. Contratante: UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE- FURG. CNPJ Contratado: 06205427000102. Contratado : SULCLEAN
SERVICOS LTDA -.Objeto: Acréscimo de quantitativo de postos quetrata o
Contrato nº 079/2019-Pe nº 69/2019(Contratação de Empresa Especializada
para a Prestação Serviços Continuados de Limpeza e Higienização). Fundamento
Legal: Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, e legislação correlata. Vigência:
22/06/2020 a 21/09/2020. Valor Total: R$22.157,52. Fonte: 100915002 -
2020NE801186. Data de Assinatura: 18/06/2020.

(SICON - 22/06/2020)

Extrato de publicação - DOU (7428006)         SEI 23765.005538/2020-16 / pg. 4

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Ronnie
Highlight

	Termo Aditivo - SEI UNCONT/SA/DAF/GA/HU-UFJF 7360993
	Extrato de publicação - DOU (7428006)

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-06-23T00:08:13-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial